CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

VÀ ĐẦU TƯ TRƯỜNG GIANG

------------------------------

Số:     /2019/TGG/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

                 Hà Nội, ngày     tháng    năm 2019

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua số lượng thành viên HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2016 - 2021

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/QH13/2014 ngày 26 tháng 11 năm 2014 của Quốc

Hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư

Trường Giang.

Theo Khoản 1 điều 26 Điều lệ Công ty sửa đổi lần thứ 8 ngày 31/8/2018 đã được Đại

hội đồng cổ đông thông qua, trong đó quy định số lượng Thành viên HĐQT Công ty từ

3-7 người. Nay căn cứ theo tình hình, nhiệm vụ thực tế, HĐQT Công ty đề nghị ĐHĐCĐ

xem xét quyết định số lượng thành viên HĐQT của Công ty nhiệm kỳ 2016-2021 là 03

Thành viên.

Kính trình Đại hội hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 chấp thuận thông qua./.

                                                                             T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN CẢNH DINH